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Esitän eriävän mielipiteen toimintakertomukseen koska hyvinvointilautakunta on 
jälleen ylittänyt määrärahansa.  
 
Hyvinvointilautakunnalta on huonoa päätöksentekoa sekä taloudenhoitoa koska 
määrärahat on ylitetty ja toimintakertomussa tilinpäätösesitys on alijäämäinen. 
Kyseessä ei ole poikkeus koska viime vuonna kävi ihan samanlailla. 
Kun hyvinvointilautakunta tekee budjetit se saa mm. sisäiset vuokrat tietoonsa 
tekniseltä osastolta. 
Miten voi olla mahdollista että tekninen osasto vuodesta toiseen ei pysty 
toimittamaan hyvinvointi lautakunnalle oikeita lukuja? 
Tällaisen huonon talouden pidon takia hyvinvointilautakunnan budjetit eivät pidä ja 
joudumme leikkaamaan kuntalaisten palveluista. 
 
En ymmärrä miksi hyvinvointilautakunnan jäsenet Sirkka Illikainen, Antero Lohi sekä 
Marjut Ahola hyväksyivät kokouksessa tällaisen huonon talouden pidon. 
 
Ihmettelen myös sitä että hyvinvointilautakunta ei ehdi kunnolla perehtymään 
asioihin kun niitä ajetaan kiireellä eteenpäin. 
Tämäkin päätös piti tehdä nyt että se kerkiää seuraavalle päivälle kunnanhallituksen 
esityslistalle. Haluan muistuttaa että jokainen lautakunta päättää omat aikataulunsa. 
Tämä kiire ja hoputtaminen  ei ole poikkeuksellista vaan pikemminkin hiljaa 
hyväksytty “ sääntö “. 
 
 
Kuntalaki: 
Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. 
 
Ranuan kunnan talousarviossa 2024 on päätetty, että osastot hakevat lisämäärärahaa 
valtuustolta tilanteissa, jossa osaston nettomääräraha on ylittymässä.  
 
Vuonna 2024 tilinpäätös oli alijäämäinen ja hyvinvointilautakunta sai siitä tiedon vasta 
14.2.2025. 
 
Hallintosääntö: 
Talousarvioon tehtävät muutokset (lisämäärärahan hakeminen) esitettävä valtuustolle siten, 
että valtuusto ehtii käsitellä muutosehdotukset talousarviovuoden aikana. Talousarviovuoden 



jälkeen talousarvion muutoksia voidaan käsitellä vain poikkeustapauksissa. Tämä ei ole 
enään poikkeus koska viime vuonna kävi samanlailla. 
 
Tilintarkastaja ja tarkastuslautakunta tulee varmasti puuttumaan määrärahojen ylityksiin joita 
ei ole valtuustossa hyväksytty. 
 
Petri Manninen 
Valtuutettu/hyvinvointilautakunnan jäsen. 

 

 


